

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel: **Městská část Praha-Duběč**

IČ: **00240184**

DIČ: **CZ00240184**

Zhotovitel: **PENNANT GROUP s.r.o.**

IČ: **07075413**

**Ba Folimance 2155/15
120 00 Praha 2 - Vinohrady**

DIČ: **CZ07075413**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	195,90	71 988,42	72 184,32
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	195,90	71 988,42	72 184,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 184,32 CZK
Základní DPH	21 %	15 158,71 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

87 343,03 CZK

v _____

dne

22.06.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	195,90	12 821,60	13 017,50
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	59 166,82	59 166,82
Cena celkem			195,90	71 988,42	72 184,32

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 017,50		195,90		12 821,60
1	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	31,75000	410,00	13 017,50	6,17	195,90	403,83	12 821,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				59 166,82		0,00		59 166,82
2	979990101R00	Poplatek za sklád.suti a cihel do 30x30cm	t	60,00000	300,00	18 000,00	0,00	0,00	300,00	18 000,00
3	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky, včetně dopravy	t	5,08000	5 380,00	27 330,40	0,00	0,00	5 380,00	27 330,40
4	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	108,09700	120,00	12 971,64	0,00	0,00	120,00	12 971,64
5	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku	t	432,38800	2,00	864,78	0,00	0,00	2,00	864,78

hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	0,04667		69,85
0,00147	0,04667	2,2	69,85
	0		0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0